maksājumiem. Faktiskā maksa par atlikto maksājumu tiek aprēķināta par katru dienu, ievērojot tajā dienā 

esošo faktiski nesamaksāto pirkuma maksas daļu, to reizinot ar dienas procentu likmi, kas tiek aprēķināta 

gada procentu likmi (6% gadā) dalot ar 365 (trīs simti sešdesmit pieci) dienām. Kopējo summu par atlikto 

maksājumu maksājuma veikšanas dienā veido katru dienu aprēķinātas maksas par atlikto maksājumu 

kopsumma. 

2.6. Pircējam ir tiesības samaksāt visu pirkuma maksu vai kādu tās daļu pirms Pirkuma nomaksas grafikā